
UCHWAŁA NR XXVII/199/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 96.301,42 zł, zgodnie z poniższą tabelą:  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków Kwota 
zwiększeń 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

96 301,42 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

76 301,42 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 36 243,42 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 058,00 

Razem dochody: 96 301,42 

§ 2.  
        

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 96.301,42 zł, zgodnie z poniższą tabelą:   

Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków Kwota 
zwiększeń 

600   Transport i łączność 20 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00 

 
 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa drogi gminnej z miejscami postojowymi przy Cmentarzu 
Komunalnym w Rudniku nad Sanem) 

20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 30 000,00 
80195  Pozostała działalność 30 000,00   4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 301,42 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 301,42 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa sieci 
wodociągowej przy ul. Akacjowej w Rudniku nad Sanem) 

11 301,42 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00   

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rozbudowa 
oświetlenia ulicznego w Przędzelu -  kwota: 5.000,00 zł, 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Rudniku nad Sanem - kwota: 
10.000,00 zł) 

15 000,00 

Razem wydatki: 96 301,42 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F37CBC4-D735-43C2-B5EE-3A3B272718CF. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F37CBC4-D735-43C2-B5EE-3A3B272718CF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


